
 

 

Informace k odchodu či vyzvedávání dětí ze školní družiny 

k vyplnění zápisního lístku 

 

Vážení rodiče, 

pro nový školní rok 2024/2025 jsme se z bezpečnostních a organizačních důvodů opět 

rozhodli přistoupit k hromadným odchodům ze školní družiny, každý den v čase:  

15.00, 15.30 a 16.00 hod. Děti tak budou pod dohledem pedagoga jak v šatně, tak při 

samotných odchodech z budovy.  

Na zápisním lístku prosím vyplňte odchody Vašeho dítěte ze školní družiny v souladu 

s uvedenými časy  - vyberte ten, který Vám nejvíce vyhovuje. Časy odchodů můžete do 

zápisního lístku dodatečně doplnit nebo změnit v prvním zářijovém týdnu. 

Prosíme o dodržování stanovených časů při vyzvedávání dítěte. 
 

Odchody dětí ze ŠD mimo stanovené časy na zápisním lístku: 

 (po vyučování, po obědě, aj.) 

 

 Bez doprovodu – dítě odchází na základě písemného uvolnění. Omluvenku ze ŠD 

vyplní rodič (jméno dítěte, třída, datum, hodina, podpis zákonného zástupce). 

Omluvenky ze školní družiny budou mít děti vložené v družinovém notýsku nebo  

budou ke stažení na stránkách školy ( www.zshrob.cz ). 

Rodiče za dítě přebírají plnou právní odpovědnost.  

Omluvenka zůstane ve školní družině jako doklad o odchodu žáka. 

 

 Na telefonickou žádost nebude dítě uvolněno ze školní družiny, neboť tento 

způsob omluvy je neprokazatelný. 

 

 

Děkujeme za přihlášení Vašeho dítěte k zájmovému vzdělávání do školní družiny. 

 

http://www.zshrob.cz/

